Quæ P. &
Convent. re=
servata.

rum Officialibus, ipsis Episcopis existentibus extra regnum. Si=
militer nec tuitiones appellationum ab eisdem ad Dominum Pa=
pam factarum cum sint de sequela dictarum appellationum. Set
ipsi Prior & Capitulum in prædictis quod suum est exequantur.
Ecclesias autem vacantes quæ nostræ sunt donationis dabimus
personis quibus videbimus expedire, & collatione facta signifi=
cabimus Archidiacono instituendos eosdem, qui absque omni
contradictione & examinatione personæ, & inquisitione de per=

Pœnitentiari=
us.

sona ac difficultate qualibet instituet sine mora, nisi evidens &
manifestum quid appareat propter quod hoc facere non possit,
dummodo super aliis articulis sicut moris est inquiratur. Magi=
stro vero Willielmo penitentiario mortuo vel amoto de alio substi=
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tuendo clerico seculari in Penitentiarium sic convenimus, quod
de Prioris & Archidiaconi præficiatur assensu, qui tantum in
ecclesia nostra & non alibi quotiens commode poterit injunctum
sibi officium prout Dominus dederit salubriter exequetur. Ille
autem Penitentiarius secularis providetur in supplementum fra=
trum nostrorum penitentiariorum deputatorum vel deputandorum
a Capitulo, ita quod tam salubre negotium nullum defectum ha=
beat vel neglectum. Invocationem vero brachii secularis contra
personas excommunicatorum tam a nobis authoritate privilegii
nostri quam ab aliis claves ecclesiæ contemnentium habeat Archi=
diaconus, & sic excommunicatos a nobis ad instantiam nostram

Compositio
temporalis.

faciat publice denuntiari. Ista autem sic procedit compositio quod
tantummodo ad tempus Archidiaconi supradicti durabit, ita
quod post obitum ipsius vel cessionem nullum hincinde præjudici=
um in aliquo generetur. Vtraque vero pars hæc omnia supradicta
bona fide promisit fideliter observare. Et ut hæc compositio ut
prædictum est robur optineat, duplicatum est hoc scriptum in
modum cyrographi, cujus una pars sigillo nostro signata penes
dictum Archidiaconum remanebit; altera vero pars sigillo dicti
Archidiaconi signata penes nos in testimonium residebit. Act’
apud Cant. Anno Domini M/o. CC/o. xl. primo xii/o. Kalen. Sep=
tembris.

Scriptura
xxiiii/a.

A Composition betweene Saint Augustines Abbey
and the Citie of Canterbury about limits and
liberties, intituled by Thorne

Compositio cum Civibus Cant.

Anno Domini Millesimo Cclxviii/o. in crastino Purificatio=
nis beatæ Mariæ, Anno Regni Regis Hen. filii Regis Io=
hannis xlii/o. apud Westm’ coram eodem Domino Rege, conve=
nit ex consensu ipsius Domini Regis inter Abbatem sancti Augu=
stini Cant. & Cives dictæ Civitatis super quibusdam contenti=
onibus motis inter eos, viz. quod si aliquis latro captus fuerit cumInfangthef.

Porta cimiterii
Occidentalis.

manu opere, ita quod possit vocari Infangthef, de porta Cimi=
terii Occidentalis sancti Augustini usque ad domum Henrici
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Fabri, & a domo H. Fabri usque ad domum Nicholai de le Ber=
Loderslane.
Nova strata.

ton, & deinde per vicum qui vocatur Loderslane usque ad novam
stratam, & sic a nova strata usque ad sanctum sepulchrum a dex=
tris remanebit de cetero civibus & libertati Civitatis Cant. sine
contradictione prædicti Abbatis vel successorum suorum vel ec=
clesiæ S/ti Aug’ imperpetuum, sive ille qui captus sit, de hominibus
Abbatis vel de libertate sua interius vel exterius fuerit. Et si qua=
liscunque captus fuerit, qui similiter vocari debeat Infangthef
in sinistra parte prædictorum bundarum & metarum, vel a sancto

Chaldane. Sepulcro usque Chaldane, quantum fuerit de feodo ipsius Abbatis
ex utraque parte, & similiter a domo prædicti Henrici Fabri per

Fispole. viam qua itur apud Fispole, ex utraque parte usque ad Fispole,
scilicet quicquid sit de feodo ipsius Abbatis, & similiter si talis

Northome. latro inventus fuerit in campis de Northome, & per vicum qui
ducit ad portam S. Augustini, de cetero remaneat prædicto Ab=
bati & Successoribus suis & ecclesiæ suæ in perpetuum. Ita quod
servientes ipsius Abbatis illos licite capere poterint infra præ=
dictas metas & bundas, & justitiam facere de ipsis secundum
cartam suam & legem & consuetudinem Angliæ, sine contra=

dictione prædictorum civium vel heredum suorum inperpetuum,
sive ille qui captus fuerit sit de villa vel de libertate prædictæ ci=
vitatis vel aliunde. Ita tamen quod propter istam conventionem
nihil depereat prædictis civibus de juribus suis quæ habuerint in
tenentibus prædicti Abbatis, qui manentes sunt infra metas &
bundas prædictas, quæ remaneant tam prædicto Abbati quam
prædictis civibus, quin illi qui mercandisas fecerint sint in Lot

Lot Scot. Tal=
lag.

& Scot & in Tallag’ & in defensione ipsorum contra omnes sicut
prius fuerunt sine aliqua contradictione ipsius Abbatis vel Suc=
cessorum suorum. Ita quod quando tallagium assessum est super
eos, tallagium illud colligetur per visum Ballivi Domini Abbatis
si interesse voluerit, & si non tunc licite per Ballivos prædictæ
Civitatis. Dicti etiam cives nihilominus infra metas prædictas
& bundas habebunt per Coronatorem suum visum hominum mor=
tuorum & vulneratorum, & præsentationem quæ pertinet ad
coronam Domini Regis coram Iustic’ in adventu suo sicut prius
habuerunt attachiac’ & prisonam omnium eorum de quibus dictus
Abbas non potest facere Iustitiam in Curia sua & si ille qui captus
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fuerit per prædictum Abbatem infra prædictas metas & bundas
Prisona Ab=
batis.

evaserit de prisona dicti Abbatis dicti cives non debebunt respon=
dere de ipso escapio coram Iustitiarii, sed dictus Abbas & succes=
sores sui ipsos acquietabunt coram eisdem. Et concessum est hinc=
inde quod si aliqua contentio oriatur inter eos de aliquibus articulis
quibus fortasse dictus Abbas dicit se usum fuisse, vel dicti cives
dicunt se habuisse in feodo ipsius Abbatis, & non possunt inter eos
inde convenire sine aliquo placito, querens veniet ad curiam, &
habebit breve Domini Regis ad vicecomitem quod per sacramen=
tum xii. tam militum quam aliorum liberorum & legalium homi=
num forinsecorum per quos rei veritas melius sciri poterit, &
qui nec prædictum Abbatem nec prædictos cives aliqua affinitate
contingant, inquirat rei veritatem de jure & usu per illos xii.
terminabitur contentio, quia utraque pars concessit quod sine ali=
qua calumpnia tenebit se contentum de hoc quod prædicti Iurati
utrique parti dabunt per sacramentum suum.

Scriptura
xxv/a.

The Ordination of the Vicarage of S/t Paul Cant.

Vniversis Christi fidelibus ad quos præsens scriptum perve=
nerit, Magister Hugo de Mortuo mari Officialis Curiæ
Cantuar. gerens vices venerabilis patris Domini Bonifacii Dei
gratia Cant. Archiepiscopi totius Angliæ Primatis in remotis
agentis Salutem in domino sempiternam. Noveritis nos ad præ=
sentationem magistri Hamonis Doge Rectoris ecclesiæ sancti
Pauli Cantuar. Virgilium de Alcham Capellanum ad Vicariam
prædictæ ecclesiæ, de consensu & assensu venerabilis patris R.
dei gratia Abbatis S. Augustini Cant. & ejusdem loci Conventus
qui dictæ ecclesiæ veri sunt patroni admisisse, ipsumque vicari=

Reservata Re=
ctori.

um charitatis intuitu instituisse cononice in eadem. Salvis ta=
men dicto magistro Hamoni Rectori dictæ ecclesiæ & successoribus
suis ejusdem ecclesiæ Rectoribus octo marcis argenti annuis de
fructibus dictæ Vicariæ ad Natal’ Domini, ad Pascham, ad fe=
stum Natalis beati Iohannis Baptistæ, & ad festum beati Micha=

Onera Vicarii. elis equaliter percipiendis. Et dictus Vicarius solvet procurati=
ones Domini Archidiaconi, & alia omnia onera ordinaria susti=
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Iura Vicarii. nebit. Habebit autem dictus Vicarius & percipiet nomine Vi=
cariæ suæ omnes obventiones, oblationes, casus & alia. Iura om=
nia ad dictam ecclesiam sancti Pauli aliquo modo spectantia &
pertinentia (exceptis bladis & fabis in campo) & sic est ad præ=
sens taxata Vicaria supradicta. In cujus Rei testimonium pre=
sentes literas ei fieri fecimus sigillo Officialitatis Curiæ Cantuar.